UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX           Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v sửa đổi, bổ sung văn bản

quy phạm pháp luật

                 Kính gửi: Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 2192/TTr-SKHCN ngày

17/11/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ trình UBND tỉnh về việc xin chủ

trương xây dựng Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND

ngày 12/9/2023 của UBND tỉnh ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi (văn bản đã gửi Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tư pháp nghiên cứu nội dung đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ

tại văn bản nêu trên để tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định theo

quy định trước ngày 30/11/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
 - Như trên;

 - CT, PCT UBND tỉnh;

 - Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Tài chính;

 - VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

 - Lưu: VT, KGVX.thiên574

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-11-21T10:09:22+0700

		2023-11-21T10:40:52+0700

		2023-11-21T10:40:52+0700

		2023-11-21T10:40:52+0700

		2023-11-21T13:51:20+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!